Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~'- ' Câmara

s.mpRp= t! .... -
B \IW.\ IH>(, \HC \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.teg.br

ANO 2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 199, Liv. 26, Fls. __ Em 16/04/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 115/2018

Às 13:00hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de

Assinatura
O Emenda

Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA- PSB (Presidente da Câmara) e
outros.

Senhor Presidente:

REDAÇÃO

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
- ----:-, deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente ao Secretário de Planejamento e
~ ·~ \ Obras, solicitando providências quanto às prioridades solicitadas pelos moradores do bairro

. C§ ardim Nova Barra, atendendo ao pedido dos moradores, representados pela Sra. Helena
:E • Eulina Ribeiro, residente na rua Diacui, Qd. 548, lote 18, fone: 99210-6789, como segue:
- a::
~ Cil
z <tl
::::> U)
0:: o
a..
o
~
6 (1)

~~ e
~UJ

Asfaltamento com CBQO, das ruas onde existem residências, nas imediações da Praia do
osque;

- Implantação de rede pluvial, com sarjeta e meio-fio;
- Construção de 1 metro de calçadas, pintura de faixa para pedestre, sinalização de trânsito e
placas com o nome das ruas.

Solicitamos ainda que tal projeto seja protocolado junto ao SICONV e
inistério das Cidades.

de 2018.

MIGUEL 1""-ln&:;J.no DO NASCIMENTO

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

R EIRA

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \IW.\ !)()C. \I{C \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

S'- ' Câmara
s.m,.p=·~

.... j)
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Em recente visita ao mencionado bairro, com as atividades
do programa HCâmara em Ação" recebemos das famílias ali residentes,
várias reivindicações e dentre as quais se destaca a obras de asfaltamento
das ruas que ainda não receberam esse beneficio e dessa forma, estamos
repassando ao poder público, os anseios daqueles moradores, esperando
que providências nesse sentido sejam tomadas.

Esperamos contar com atenção do ilustre Secretário, no
atendimento desse no{;o pedido.

~
...- "

Vereador-DEM

Vereador-

V ALDEI LEITE ~-ARÃES
Vereador-PDT/2° Secretário

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

..... .

( :ltS~3oey ]

------~------~-----7

-J
( . . J
(i)

···- -- --··--·-· ------ ·-·-· -

(õlJS~3a~~

. J